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PRODUKT-SPEZIFIKATION ﬁ,’m =

LESAFFRE

EINE MARKE VON LESAFFRE# DEUTSCHLAND

Produktname Produktbeschreibung

Trockenmischung zur Herstellung von Florentinern, Bienenstich-Decken

Knusper plus; 10 kg und ahnlichen karamellisierten Gebacken

Art.-Nr. EAN Code
200007413 4250348501936

Dosierung Inhalt

100,00% 10 kg

Verpackungsmaterial Anzahl VE / Palette

Papiersack mit PE-Innenbeutel 50

Lagerbedingungen Mindesthaltbarkeit (ab Produktion) / Tage

trocken und nicht Gber Raumtemperatur (25°C) 720

Zutaten

Glukosesirup, Zucker, pflanzliches Fett (Palm), Dextrose, VolIMILCHpulver, Emulgator: SOJAlecithine

GMO-Status Konformitat

Alle verwendeten Verpackungen sind unbedenklich im Sinne des
Lebensmittelbedarfsgegenstande- und Futtermittelgesetzbuches (LFGB)
und entsprechen den EU-VO 1935/2004 und VO 10/2011

Keine Kennzeichnung gemaf
EU-VO 1829/2003 und 1830/2003

Ndhrwertangaben pro 100 g

Energie (k) 2026,00

Energie (Kcal) 482,00
Fett (g) 18,90
davon gesattigte Fettsauren (g) 8,40
Kohlenhydrate (g) 77,50
davon Zucker (g) 49,50
Ballaststoffe (g) 0,00
Eiweil (g) 0,50
Salz (g) 0,02
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Allergene

Allergene Im Produkt enthalten Kreuzkontamination méglich
Glutenhaltige Getreide und -erzeugnisse Nein Ja
Krebstiere und -erzeugnisse Nein Nein
Eier und -erzeugnisse Nein Ja
Fische und -erzeugnisse Nein Nein
Erdniisse und -erzeugnisse Nein Nein
Sojabohnen und -erzeugnisse Ja Ja
Milch und -erzeugnisse Ja Ja
Schalenfriichte und -erzeugnisse Nein Ja
Sellerie und -erzeugnisse Nein Nein
Senf und -erzeugnisse Nein Nein
Sesamsamen und -erzeugnisse Nein Nein
Schwefeldioxid und Sulfite ( >10mg/kg ) Nein Nein
Lupinen und -erzeugnisse Nein Nein
Weichtiere und -erzeugnisse Nein Nein

Mikrobiologie

Bei unserem Produkt handelt es sich um einen Rohstoff fiir Backzwecke, der nicht zum rohen Verzehr und nicht zur direkten
Weitergabe an Endverbraucher vorgesehen ist, sondern im Zuge der Weiterverarbeitung einer Temperaturbehandlung
unterzogen wird. Die mikrobiologischen Eigenschaften entsprechen der Verordnung (EG) Nr. 2073/2005.

Sonstiges

Das Produkt bzw. das eingesetzte Palmél entspricht den Kriterien des RSPO. RSPO Zertifikatscode: CU-RSPO SCC-817334 / RSPO-
SG zertifiziert.

Datum Sep 21
Version ‘003

www.lesaffre.de
Lesaffre Deutschland GmbH Telefon: +49 (0) 7851 8861-0 info.lesaffre-de@lesaffre.com
Asmussen GmbH Telefon: +49 (0) 4121 4672-0 info.asmussen@lesaffre.com



